
ZARZĄDZENIE Nr 190/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2021 Miasta Milanówka Nr 306/XXXIX/20 z dnia 30 grudnia 

2020 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2021 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmienia się 

plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85219  § 2030 zmniejsza się o kwotę 1 594 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 107 539 372,12 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział  85219 zmniejsza się o kwotę 1 594 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 112 127 597,45 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

Dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków z UE o kwotę  16,17 zł w projekcie pn. „Wsparcie 

zintegrowanych inwestycji terytorialnych oraz budowanie współpracy metropolitarnej”; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta w rozdziale Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 800 zł; 

 

dział 852, rozdział 85213 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o kwotę 500 zł; 

 

dział 852, rozdział 85214 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 375 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 

ze schronieniem dla klientów CUS; 

 



dział 852, rozdział 85215 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Dodatki mieszkaniowe 

zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 435 zł; z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków mieszkaniowych 

 

dział 852, rozdział 85216 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Zasiłki stałe zmniejsza 

się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 310 zł; 

 

dział 853, rozdział 85395 w Centrum Usług Społecznych  w rozdziale Pozostała działalność 

zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 340 zł z przeznaczeniem na zlecenie 

realizacji warsztatów plastycznych w Milanowskim Klubie Seniora zmniejszając o tę samą 

kwotę plan wydatków statutowych; 

 

dział 921, rozdział 92195 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 260 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


